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NA REFERENCIA:

La Agencia Eslatal de Adm¡n¡strac¡ón Tr¡butaria,

Una vez examinados los datos y demás antecedentes en esta administrac¡ón de la Agencia Estatal de
Adm¡n¡stración Tributaria,

CEBTIFICA OUE:

NIF/NIE: Aoellidos y Nombre: GONZALEZ CASADO M LUISA
DOMTCILIO FTSCAL (MADRID)

Consta que ha presentado la Declarac¡ón del lmpuesto sobre la Renta de las Personas Físicas ([ilodelo 100)
correspond¡ente al ejercicio 2015 con tributac¡ón conjunta según se desglosa en las páginas siguientes.

Y para que conste a los efectos oportunos,

Documento firmado electrónicamente (Real Decreto 1671/2009) por
la Agencia Estatal de Administración Tr¡butaria, con lecha 24 de
agosto de 2016. Autent¡cidad verilicable med¡ante Código Seguro
Verilícación )n www.agenciatributaría.gob.es.

Documenlo lirmado eleclrónicamenle (R.D. 1671/2009). Autenticidad verifcabie medlanle C¡jdtgo Seguro Veriticac¡or en wuw.aqenc alÍbularia.0ob,es

No de Remesa
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,.-u
Agencia Tributaria
w!i,/w. ág en c ¡ atr¡bu tr r ia. es

cERTrFrcADo oe u oecLaRacró¡¡
ANUAL DEL IBPF EJERCICIO 2015.

Beñdimientos del trabalo

Felr'bucionesd'nerarias ..................
Tolal ingresos inlegros computables [(01 )+(05)+(06)+(07)+(08)-(09)]

Colizac. Seguridad Social, [rutual¡dad Funcionarios, detracciones dérechos pasivos y Coleg.Huérlanos
Rendimienlo nelo previo [(1 0)-(1 1 )'(1 2)-(1 3)'(14)]

Olros gastosdéducrb1es ...........................
Rendimienro nero [( I 5)-r r 6)-(171{18)]
Rendimrenlo nelo reducrdo [f 1 9)-(20)12 I )l

B¡enes ¡nmuebles ño alectos a AAEE, exclu¡da la v¡v¡ends hab¡tuale ¡nmuoblos as¡m¡lados

BIENES INMUEBLES/RENTAS DE INI\,4UEBLES A DISPOSICION DE SUS TITULARES. ARRENDADOS O CEDIDOS A TERCEROS

GONZALEZ CASADO M LUISA
GONZA.LEZ CAS¡DO M IUISA

[.4ODELO i lOO OPC|ÓN DE TR|BUTACIÓNi coniunta PARTTDAS : ORTGTNALES CONTRTBUYENÍE

2.804.
79 420.

2 000
77.420
7T.420

Renla rmpulada. lnmueble
lngresos íntegros computables de capilal inmobiliario. lnmleble 3
Gaslos deducibles de 2015. lmporle que se aplica a esla declaración
Olrosgastosfiscalmenlededucibles.lnmueble3 ......................
Rendimienro nero [(60)-(61 )-(62)-(64)] lnmueble 3
Rendimrenlo nelo reducrdo. lnmueble 3

lnmueble 3 24445
6A?

426,9

0,00

RENTAS TOTALES DEFIVAOAS DE BIENES lNl\¡UEBLES NO AFECTOS A ACTIVI0A0ES ECONOI'/IlCAS

Suma de imputaciones de renlas inmobiliarias
Suma de rendimientos nelos reducidos delcapital inmobiliario

Base ¡mpon¡ble general y base impon¡ble del ahorro

BASE IMPONIBLE GENERAL

Saldo neto de rendimienlos a inlegrar en la base imponible general y de las impulaciones dé rcnla
Basé imponible general I(366)1376)+(377) (37e)-(379)l

BASE IMPONIBLE DEL AHORRO

Base imponible del ahoro [(370)'(382)-(383)-(38a)-(385)+(372)'(387)-(388)-(389)-(390)]

Reducc¡ones de la base ¡mpon¡blg

REDUcctóN poR TRtBUTACtóN coNJUNTA

Réduccrón por lribulacrÓn conjunla

BEDUccToNES poR ApoBTActoNES y coNrRrBUcroNES A srsrEMAS DE pREVtstóN soctAL

Bég¡men generál
Conkibuyenle con derecho a reduccióni Declarante

Aportacionesyconlribucionesdeleiercicio20l5 ............
lmporle de aporlaciones y conlribuciones con derecho a reducción
Totalcon derecho a reduccón

Base l¡quidable goneral y basc liqu¡dabls del shorro

DETEB[,1tNActóN DE LA BASE LtoUtDABLE GENERAL

0l 42.225,
a2.225

l

059 614.79
2 700,00060

0

0

403 1.200.00
1.200,00405

406 1.200,00

2.150,00

43

Beducción por lnbulación conjunla
Reducción por aportaciones a sistemas de previsión social (régimen general). lmporte que se aplica
Base liquidable general (380)-(428)-(429)-(430)-(431)-(432)'(433)'(434»

1.200,00

ISOLICITANTE:

] 1c DEoLA.
NS DF RFF

h65l 4r6s?1

lI 7d 614.79

I 7rl .426,971 
I

l3T
3801

I 3g9l 2 15o oo

I

42



PAGINA 3

CEBTIFICADO DE LA DECLARACIÓN
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2015,

Base liquidable generalsometida a gravamen [{435)'(436»

DEfERMINACIÓN DE LA BASE LIOUIDABLE DEL AHOBBO

Base liquidable del ahorro I(395)-(441 )-(442)l

Adecuaclón del ¡mpuesto a las circunstanc¡as person.los y fam¡liares

I\,4inrmo conllbuyenle. lmpone eslalal
L4inimo contnbuyenle. lmporle autonómico ..... ....... .....-................ .... -..... . .. ..

Mín mo por descendienles. lrñporlé eslatal
[¡ín]mo por descendienles. lmporle aulonómico ................................

Minimo personaly lar¡iliar para calcular el gravamen eslalal
[rinimo personaly fañiliar para calcular el gravamen autonómico
Mínimo personaly Iamiliar de la base liquidable general para calcular elgravamen eslata¡
Mínimo personaly familiar de la base liquidable del ahorro para calcular elgravamen eslatal
[¡ínimo personal y Iamiliar de la base liquidable general para calcular el gravamen autoñómico
Mínimo personal y familiar de la base liquidable del ahorro para calcular el gravamen aulonómico

Cálculos del ¡mpuesto y rasultado de la declarac¡óñ

Cuola estalal correspoñdiente a la base liquidable general somelida a gravamen
Cuola autonómica correspondiénté a la base liquidable general sometida a gravamen
Cuola estalal corespondienle al mínimo personal y lamiliar de B.L. general
Cuola aulonómica corespondienle al mínimo personal y lamiliar de la B.L. general
Cuota eslalal correspondienle a la base liquidab¡e general
Cuota aulonómica correspondienle a la base liquidable general
Tipo medro eslalal
Tipo medio aulonómrco
Cuota íntegra estatal [(a76)+(484)l
Cuola ínlegra aulonómrcá [(a77){(485)]

Deducciones

440

45

491

46

lmporté de deducción adquisición de la vivienda habilual, parle eslalal
Por inversión en vivienda habilual, pane eslatal ..................................
lmporte de deducc.por adquisición de vivienda habilual, parle aulonómica
Por rnversión en vivieñda habrlual. parle aulonómrca
Oeducción por donalivos a enlidades reguladas en la Léy 49/2002 con lfmile
Por oonalivos, parle eslalal
Por donalüos. pane aulonóm,ca

Deducc¡ones autonómicas de la cuota. Comunidad Aulónoma de Madr¡d

10% de la base l:::::::

614

91

51

51

r0.362.94

36,00

120,00
r20,00

r0.040.

Por gastos educalivos
Suña de deducciones autonómicas

Cuota liquida eslatal[(490)'(492)-(494)-(495)-(497)-(499)1501)1503)-(505)-(s07),(509)-(510»
Cuota líquida aulonómica (491 ),(493),(496)-(498) (500)-(502)-(s04)-(s06) (5os)1511)l

0,00

5.550.00
5.550,00

.163

1 446,

12.240.
11.836,

a75 1.473,95

10.754.22

10.754.22

10.362,94

13,95

14,48

678,00
492 678,00

6r5 678.00
678,00

72,00

493

637
497 36,00
498

9.528.

Nq DE BEF.:

473

I
Delerm¡nac¡ón do cuotas líquldas y resultados

CUOTAS LIOIIIDAS



19.569,1652
5 19.569,1

15.488,1

15.488,1

4.081,

1.200,00
0,00

,'u
Agencia Tiibutaria
ú/vYw aoencr¿tribular'á és

Por rendimienlos del lraba¡o
Tolal pagos a cuenla [suma de (533) a (543)]

CERTIFICADO DE LA DECLARACION
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2015.
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ón Es ial de MADBI

2.441,02

Cuola líquida eslalal incremenlada [(515)+(517)+(518)+(519)+(520)]
Cuola líquida autonómica incrementada [(516)+(521)+(522)+(523)+(524)]

cuorA BESULTANTE DE LA AUToLrourDAcróN

RETENcToNES Y DEMÁs PAGos A cUENTA

Cuola líquida incremenladalotal [(525)+(526)]
Cuola resullanle de la auloliquidación [(527)-(528)-(529)'(530)'(531»

BESULTADo DE LA DECLARAoTóN

Cuora dif erencial [(532)-(544)]

Deducc¡ón por lam¡lla numerosa
lmporle de la deduccióñ por lamilia numerosa. lmporte FN 1

Cantidades recibidas en concepto de abono anlicipado dé deducción lamilia numerosa en 2015. FN 1

Résuhado [(545)1546)+(5a7)-(s57)+(5s8)+(559)'(572)+(573)+(57a)-(588)+(589)1s90)+{s91)] ..........

lmporte del IBPF que corresponde a la Cor¡unidad Autónoma d€ res¡denc¡a del contr¡buyente

Cuota l:qurda a-lonómrca iñcremenlada
lmpone del IRPF que corresponde a la Coñunidad Aulónoma de residencia del contribuyente

596 9.528.941

16001 9.528,94

coMUNtoaD o ctuoao auTÓNoMA oE RESIDENoIA EN 2015: Comun¡dad Aulónoma de Madrid

DATOS PERSONALES DEL PRIMER OECLARANTE:
ESTADO CIVIL (el 31-12'2015 ): a FECHA DE NACIMIENTO DISCAPACIDAD(1)

HrJos o DEScENDtENTES soLTEBos MENoRES DE 25 Años o DrscApActraoos ouE coNvtvEN coN Los cor.¡TRTBUYENTESI
ApELLrDos y No[.4BRE F NACt[/rENTo F.ADopcróN DrscApACrDAD(1) vrNcuLACróN(2)

VIVIENOA HABITUAL Y GARAJES ANEXOS A LA MISMA:
TtTULARTDAD % DECLARANTE %cóNyucE REFERENcTA cAfAsrRAL
PROPIEDAD 50

srruAcróN
Territorio español excepto País Vasco y Navara

oEoucctóN poR tNVERS|óN EN vtvtENoa HABtruaL
FECHA DE ADoursrctóN: 1s-01-2010
% DEL pBÉsrA[4o HrporEoABto DEST|NADo A LA ADeursrcróN DE LA vtvtENDA HAB|TUAL

tDENnFtcactóN RESTo DE TNMUEBLES A DrsposrcróN oE sus ITULARES:
PROPIEDAD(P)/

TTTULAR usuFRucro(u)% srruAcróN REFEBENCTA CATASTBAL
DECLARANTE P 50 Terrilorio español exceplo País Vasco y Navarra
DECLARANTE P 50 Territorio españolexceplo País Vasco y Navata

USO
2
4

RENTA IMPUTADA
614,79

0,00

s)

Nq DE BEF,: ry



CERTIFICADO OE LA DECLARACIÓN
ANUAL DEL IRPF EJERCICIO 2015,

NO DE REF.:

IOET'¡TIFICACIÓN RESTO DE INMUEBLES A OISPOSICIÓN OE SUS TITULARES:
PROPTEDAo(P)/

TIfULAF USUFRUCÍO(U)% SITUACIÓN HEFERENCIA CATASTRAL USO(s)
DECLARANTE P 50 Terilorio español exceplo Pafs vasco y Navarra 1

(2) VINCULACIÓN OE DESCENOIENIES:
Hrio/a u olro/a descendenle comúñ

1 Hito/a u otro/a descendiente del primer doclarante, siempre quo 61 d6§cendiente no coñviva con el olro pro€enilor

2- Hrlo/á u otro/a descendiente delcónyug€, s¡empre que eld€scendenle no convvá con elotro progonitor

3- Hlo/a u otro/a descendiente dolprimer declarante, cuando eLdescendignls también conviva con elolro prog€n¡lor

4 Hijo/a u olro/a descendienie del cónyuge, cuando sldesc€ndioñl€ lambién conviva con elo1ro progeñlior

PAGINA 5

RENTA IMPUTADA
0,00

15) USO:

2 A dlsposición de sus l¡lularcs
3 Arendam ento y a disposición de sus lillrlares
4- Añendamiento como nmueble acco§orio
5- Arendamiento como inmueble acc€sorio y adlsposición de sus lilulares
6- V vienda habitual del anl€rior cóñyuge




